
转弯皮带输送机

产品名称 转弯皮带输送机

公司名称 河南技力装备技术有限公司

价格 3000.00/套

规格参数 品牌:技力
型号:定制
价格:根据要求报价

公司地址 洛阳市伊川县高山镇古马路38号

联系电话 0317-66227920 13598026729

产品详情

转弯皮带输送机属于带式输送机的一种。按照转弯角度，大致可分为30度转弯皮带机、45度转弯皮带机
、90度转弯皮带机、180度转弯皮带机，也可根据客户要求，定制非标转弯角度，满足各种转弯输送的工
况工艺要求。

转弯皮带输送机的输送带材质可以选用pvc、pu等多种材质，既可以用于普通物料的输送外，也可以满足
耐油、耐腐蚀、防静电等有特殊要求物料的输送。若需要满足食品、日用化工、制药等高卫生级别行业
的要求，可采用专用的食品级输送带。

转弯皮带机是采用扇形输送带加装专用的防跑偏滚轮 （轴承外加聚甲醛pom）或者在输送带的外侧高
频焊接导向筋使输送带运行在专用的导轨中，辊筒采用专用的锥型包胶辊筒，转弯皮带机可输送的物料
种类繁多，既可输送各种散料，也可输送各种纸箱、包装袋等单件重量不大的件货，用途广泛。

转弯皮带输送机被广泛应用在食品、化工、饮料、电子、烟草等行业，可以根据现场情况，选用较小直
径的滚筒，使转角连接更加方便，完美的解决过渡问题。本设备适用于各种流水作业的生产厂家，中小
型物品的物流输送，动力系统采用变频调速系统，性能稳定、安全可靠、操作简单。线速度一般在三十
米每分钟。

 

 

转弯皮带输送机按照尺寸，大致可分为以下几种

  

标准输送带宽度（mm）

  

标准转弯内半径（mm）
  

400

  

r600



  

500

  

r800
  

600

  

r1000
  

700

  

r1200
  

800

  

 
  

1000

  

 
  

1200

  

 
  

备注：也可按客户需求定制其它规格

河南技力装备技术有限公司从事输送行业二十余年，为各行各业提供了大量质优价廉的输送设备。如有
需要可与我联系。  

王亚辉，电话：13598026729。qq：1614735421
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